关于组织第八届传智杯全国 IT技能大赛校内
选拔赛的通知

各学院：

传智杯全国 IT 技能大赛是由全国高等院校计算机基础教

育研究会主办的大学生竞赛。为选拔优秀学生参赛，经研究，

决定举办第八届传智杯全国 IT 技能大赛校内选拔赛。现将有

关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：教务处

承办单位：计算机科学与工程学院（人工智能学院）

二、参赛对象

全日制在校本科生、研究生。

三、竞赛内容

大赛共设程序设计挑战赛、AI 虚实共振实拍创作挑战赛、

AI云计算大数据开发挑战赛、AI 大模型创新应用挑战赛、AI 赋

能·智能测试创新挑战赛、AI微信小程序开发挑战赛、AI Web网

页开发挑战赛、AIoT 嵌入式系统创新挑战赛、AI 鸿蒙原生应用

创新挑战赛、传统非遗设计挑战赛、海报设计挑战赛、UI 设计

挑战赛、插画设计挑战赛、动漫设计挑战赛、微短剧设计挑战赛、

场景环境艺术设计挑战赛、工业产品用户体验设计挑战赛、环保

- 2 -

包装设计挑战赛、金山 WPS 智能办公挑战赛、银河麒麟操作系

统信息技术应用创新挑战赛等共计二十个赛道。赛项规则详见大

赛官网：https://www.boxuegu.com/matchTrack。

四、参赛要求

（一）报名时间

即日起至 2025 年 12月 18 日。

（二）相关要求

1.赛项分为单人赛和团队赛，团队赛选手可以创建团队参

加，每支参赛团队人数不超过 3 人。

2.各参赛队加入 QQ 群（群号：229819588），后续相关事宜

都将在此 QQ 群通知。

五、奖项设置

本次竞赛设一等奖、二等奖、三等奖，分别占参赛有效作品

的 10%、20%、30%，获奖证书由学校颁发。根据比赛成绩，每

个赛道择优推荐一定数量的作品参加省赛。

六、其他说明

本次竞赛规则解释及技术咨询由计算机科学与工程学院（人

工智能学院）团队负责。

竞赛联系人：黄老师，联系电话：023-65023619。

特此通知

https://www.boxuegu.com/matchTrack

- 3 -

教务处

计算机科学与工程学院（人工智能学院）

2025 年 9 月 28 日